
Osnovna šola Neznanih talcev Dravograd 

Trg 4. julija 64   

2370 Dravograd 

 

 

Datum: 1. 9. 2017 

 

 

Spoštovani starši! 
 

 

Na podlagi 135. člena Zakona o organizaciji in financiranju vzgoje in izobraževanja (Ur. l. RS, št. 16/07 

in 36/08) je šola sprejela Pravila Šolskega sklada OŠ Neznanih talcev Dravograd dne 10. 10. 2013 na 1. 

seji Upravnega odbora Šolskega sklada OŠ Neznanih talcev Dravograd. 

 

Upravni odbor sestavljajo: Blanka Vrhovnik – predsednica, Aleksandra Rožič, Anita Skutnik, Zoran 

Miklavc, Saša Pšeničnik in Maja Vravnek. 

 

Dejavnost in namen sklada opredeljuje 4. člen Pravil o delovanju Šolskega sklada OŠ  Neznanih talcev 

Dravograd, ki jih je sprejel Upravni odbor Šolskega sklada OŠ Neznanih talcev Dravograd na 1. redni 

seji dne 10. 10. 2013. 

 

DEJAVNOST SKLADA  je pridobivanje sredstev iz:  

- prispevkov staršev,  

- donacij, 

- zapuščin, 

- iz drugih virov, ki so lahko:  prispevki drugih domačih in tujih fizičnih in pravnih oseb, 

- prihodki od zbiralnih akcij učencev,  

- prihodki od prodaje izdelkov učencev, 

- prihodki dela tržne dejavnosti šole, ki jih odobri župan 

- in drugih virov. 

 

NAMEN SKLADA je sofinanciranje:  

- raziskovalne dejavnosti na šoli,  

- udeležbe na tekmovanjih, 

- pomoči nadarjenim učencem na posameznih področjih, 

- pomoči socialno šibkim učencem,  

- dejavnosti, ki niso sestavina izobraževalnega programa, oziroma se ne financirajo iz javnih 

sredstev (izleti, tabori, lutkovne in gledališke predstave, okrogle mize, delavnice …)  

- nakupa nadstandardne opreme (didaktična sredstva in pripomočki, različna igrala, avdio- 

video oprema, informacijsko komunikacijska tehnologija),  

- zviševanja standarda pouka in podobno. 

 

Način zbiranja finančnih sredstev  ter kriteriji in merila se oblikujejo posebej za vsak namen iz 4. člena  
Pravil Šolskega sklada in veljajo za tekoče šolsko leto.  Pravila o delovanju Šolskega sklada in Letni 
program dela Šolskega sklada s finančnim načrtom OŠ Neznanih talcev Dravograd so v celoti 
objavljeni na šolski spletni strani.  



 

V lanskem šolskem letu smo z denarjem iz šolskega sklada sofinancirali vsem učencem tečaj plavanja 

v 3. razredu, vse šole v naravi, razne prireditve (Mini Planica, Dunkil Devils lutkovne predstave, 

zborovski bum, dan brez multimedije), pomagali socialno šibkim, nakupili računalnike za učence na 

podružnicah, urejali šolski vrt, nagradili smo odlične učence, učence, ki so dosegli vidna državna 

priznanja, zlate bralce in še marsikaj. Za vse to smo lahko hvaležni vam starši, zahvala pa gre tudi 

našim donatorjem in učencem, ki so z dejavnostmi kot je praznična tržnica v decembru, sodelovanje z 

Rdečim križem, zbiranje starega papirja in še z drugimi akcijami pridno pomagali in sodelovali pri 

zbiranju finančnih sredstev. 

 

Prispevek za šolski sklad je prostovoljen. K šolskemu skladu starši pristopite s pristopno izjavo za eno 

šolsko leto.  

Upravni odbor je sprejel SKLEP,  da je višina prispevka za leto 2017/18  18 € na družino v 

enkratnem znesku ali v treh obrokih po 6 €.  

 

STARŠI, KI IMAJO NA ŠOLI VEČ OTROK, IZPOLNIJO IN ODDAJO 

PRISTOPNO IZJAVO LE ZA ENEGA OTROKA RAZEN, ČE ŽELIJO 

DRUGAČE.  
 

Prosimo, da prinesejo učenci izpolnjene izjave najkasneje do torka 5. 9. 2017. 

 

                                                                                                          Hvala za vaš prispevek in lep pozdrav.       

              

                                                            Predsednica Upravnega odbora Šolskega sklada: Blanka Vrhovnik 

 

----------------------------------------------izjavo oddati razredniku-------------------------------------------------------- 

Osnovna šola Neznanih talcev Dravograd 

Trg 4. julija 64 

2370 Dravograd  

PRISTOPNA IZJAVA 
 

Ime učenca/ke: __________________________________________________        Razred: ______ 

Podpisani/a (ime in priimek starša) ________________________________________________ 

prostovoljno izjavljam, da bom v šolskem letu 2016/2017 prispeval v Šolski sklad OŠ Neznanih talcev 

Dravograd  (obkrožite varianto): 

 

a. v treh obrokih po 6  €  (oktober, januar, marec) 

b. 18 € v enkratnem znesku po prejeti položnici (oktober) 

c. želim prispevati v znesku _________ 

 

Starši se lahko odločite za mesečni prispevek skozi celotno šolsko leto (plačilni nalog UPN prejmete 

posebej, lahko pa znesek dodate k mesečnemu plačilu za prehrano oz. nakažete posebej na TRR: 

SI56 01225-6030649972, sklic 2990, šolski sklad ) 

 

Kraj in datum:                                                                                               Podpis starša:  


